
Kreismeisterschaft Jugend Lichtpunkt Auflage 2021

Mannschaftswertung Schüler I, II und III m/w

1 SV Neuenfelde I 549 Rg.
Dierks, Jana 195 Rg.
Rübcke, Caroline 184 Rg.
Börs, Theresa 170 Rg.

2 SV Neuenfelde II 516 Rg.
Sumfleth, Stella 176 Rg.
Benitt, Paul 163 Rg.
Köster, Louis 177 Rg.

Einzelwertung Schüler I w

1 Herpich, Paul Eißendorfer SV 46 57 103 Rg.

Einzelwertung Schüler II m/w

1 Börs, Theresa SV Neuenfelde 91 79 170 Rg.

2 Bartels, Jasko SV Neuenfelde 73 72 145 Rg.

Einzelwertung Schüler III m/w

1 Dierks, Jana SV Neuenfelde 97 98 195 Rg.
2 Rübcke, Caroline SV Neuenfelde 92 92 184 Rg.
3 Köster, Louis SV Neuenfelde 82 95 177 Rg.
4 Sumfleth, Stella SV Neuenfelde 87 89 176 Rg.

5 Siemer, Elia SV Neuenfelde 86 86 172 Rg.

6 Benitt, Paul SV Neuenfelde 86 77 163 Rg.

Mannschaftswertung Schüler IV, V und VI m/w

1 SV Neuenfelde I 587 Rg.
Börs, Clemens 197 Rg.
Benitt, Emma 196 Rg.
Martens, Hugo 194 Rg.

2 SV Neuenfelde II 583 Rg.
Feldmann, Marieke 195 Rg.
Oestmann, Hans 194 Rg.
Zapke, Jonas 194 Rg.

3 SV Neuenfelde III 559 Rg.
Rübcke, Sophia 188 Rg.
Jablonski, Laura 182 Rg.
Freudenthal, Hermann 189 Rg.
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4 SV Neuenfelde IV 540 Rg.
Fick, Leonie 184 Rg.
Wiegers, Matti 168 Rg.
Weidmann, Torge 188 Rg.

5 SV Neuenfelde V 528 Rg.
Sumfleth, Leandra 176 Rg.
Greve, Julian 179 Rg.
Reumann, Jelle 173 Rg.

Einzelwertung Schüler IV m/w

1 Börs, Clemens SV Neuenfelde 98 99 197 Rg.
2 Rübcke, Sophia SV Neuenfelde 94 94 188 Rg.
3 Fick, Leonie SV Neuenfelde 95 89 184 Rg.
4 Jablonski, Laura SV Neuenfelde 83 99 182 Rg.
5 Greve, Julian SV Neuenfelde 88 91 179 Rg.
6 Dissel, Nicolas SV Rönneburg 52 65 117 Rg.

Einzelwertung Schüler V m/w

1 Benitt, Emma SV Neuenfelde 98 98 196 Rg.
2 Feldmann, Marieke SV Neuenfelde 97 98 195 Rg.
3 Reumann, Jelle SV Neuenfelde 88 85 173 Rg.
4 Wiegers, Matti SV Neuenfelde 80 88 168 Rg.
5 Matzat, Leonie Eißendorfer SV 73 65 138 Rg.

Einzelwertung Schüler VI m/w

1 Zapke, Jonas SV Neuenfelde 97 97 194 Rg.
2 Oestmann, Hans SV Neuenfelde 98 96 194 Rg.
3 Martens, Hugo SV Neuenfelde 98 96 194 Rg.
4 Freudenthal, Hermann SV Neuenfelde 94 95 189 Rg.
5 Weidmann, Torge SV Neuenfelde 97 91 188 Rg.
6 Sumfleth, Leandra SV Neuenfelde 87 89 176 Rg.

Änderungen vorbehalten.


